UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  7    năm 2022

V/v xây dựng hệ thống thông tin

cơ sở dữ liệu GIS phục vụ

quản lý cơ sở hạ tầng

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

778/STTTT-CNTT ngày 11/7/2022 về việc xây dựng hệ thống thông tin cơ sở

dữ liệu GIS phục vụ quản lý cơ sở hạ tầng (đính kèm văn bản), Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, hoàn chỉnh dự án xây

dựng hệ thống thông tin cơ sỡ dữ liệu GIS phục vụ quản lý cơ sở hạ tầng lĩnh

vực đất đai trên địa bàn thành phố Hồng Ngự, huyện Thanh Bình, huyện Châu

Thành theo góp ý tại văn bản nêu trên; gửi Sở Thông tin và Truyền thông và Sở

Kế hoạch và Đầu tư để thẩm định trước ngày 01/8/2022.

2. Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn, hỗ

trợ đơn vị thực hiện; thẩm định nội dung Dự án, trình UBND Tỉnh theo trình tự,

thủ tục quy định.

3. Đối với Dự án Xây dựng hệ thống thông tin cơ sở dữ liệu GIS phục vụ

quản lý cơ sở hạ tầng giai đoạn 1, trên địa bàn các huyện Tân Hồng, Tam Nông,

Tháp Mười, Hồng Ngự: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp chặt chẽ, kịp thời đề xuất UBND Tỉnh

cân đối, bố trí vốn thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

  Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-18T09:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T14:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T14:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T14:06:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!